Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete Presidência: (15) 3259-8313

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 768/2021

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito do Município de
Tatuí, a necessidade de realizar capinação, limpeza e manutenção no
bairro Jardim Wanderley.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos
da Administração Pública Direta, Autarquias e Fundações, neste sentido, este
Parlamentar foi procurado por moradores do referido bairro, em razão da
grande quantidade lixo, mato e entulhos existentes no local.

Diante disto, com vistas à legalidade, bem estar e
saúde pública, requer sejam fornecidas estas informações para melhor
análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 13 de outubro de 2021.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X8G6M4G6R0Y5Y0K2
		2021-10-08T10:30:53-0300